
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/226/21 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/131/20 Rady Gminy Cyców z dnia 19 marca 2020 r. 
w sprawie określenia zasad udzielenia, trybu postępowania 

i sposobu rozliczania dotacji celowych z budżetu gminy na realizację zadań z zakresu ochrony 
środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.), art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16,18, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 oraz  
art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219 t.j., z późn. zm.), art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 
Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie § 2 ust. 2 uchwały Nr XII/131/20 Rady Gminy Cyców z dnia 19 marca 2020 r. w 
sprawie określenia zasad udzielenia, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowych z budżetu 
gminy na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska, który w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„2. Dotacja z budżetu Gminy udzielana jest jednorazowo, na podstawie umowy i stanowi refundację 
kosztów poniesionych w trakcie realizacji inwestycji do wysokości 50% nakładów inwestycyjnych 
wynikających z przedłożonych rachunków i faktur, nie więcej jednak niż: 

a) 1 000, 00 zł dla usuwania wyrobów zawierających azbest w odniesieniu do jednego obiektu 
budowlanego, 

b) 3 000,00 zł dla przydomowych oczyszczalni ścieków, 

c) 2 000,00 zł dla szczelnych zbiorników bezodpływowych na ścieki sanitarne, 

d) 2 000,00 zł na zakup i montaż kolektorów słonecznych, 

e) 3 000,00 zł na zakup i montaż ogniw fotowoltaicznych, 

f) 3 000,00 zł na zakup i montaż pomp ciepła.”. 

§ 2. Ulega zmianie § 4 ust. 12 uchwały, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, który w miejsce 
dotychczasowej treści otrzymuje następujące brzmienie: 

„12. W ramach dotacji finansowane są wszystkie przedsięwzięcia (również zakończone przed dniem 
złożenia wniosku o dofinansowanie) pod warunkiem, że zostały rozpoczęte w roku, 

w którym beneficjent składa wniosek o dofinansowanie, z wyłączeniem zadania, o którym mowa 
w § 2 ust 1. lit. f) niniejszej uchwały.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 października 2021 r.

Poz. 4343



§ 3. W § 4 uchwały, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, dodaje się ust. 17 [po ust. 16], który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„17. Dotacją objęte są również te zadania, których realizacja rozpoczęła się począwszy od dnia 
01.01.2021 r.”. 

§ 4. W § 6 uchwały, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, uchyla się ust. 2. Wszystkie ustępy § 
2 uchwały, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, zachowują dotychczasową numerację. 

§ 5. Ulega zmianie § 8 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, który w miejsce 
dotychczasowej treści otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Zainteresowany otrzymaniem dotacji celowej składa wniosek, o którym mowa w § 
4 ust. 6 niniejszej uchwały, do którego dodatkowo załącza: 

- opis przedsięwzięcia, 

- mapkę lokalizacyjną, 

- kopię dokumentu określającego prawo dysponowania nieruchomością, 

- ksero dowodu osobistego, oraz 

- kopie wymaganych pozwoleń, zgodnie z prawem budowlanym.”. 

§ 6. Ulega zmianie § 9 ust. 1 uchwały, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, który w miejsce 
dotychczasowej treści otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Zainteresowany otrzymaniem dotacji celowej składa wniosek, o którym mowa w § 4 ust 
6 niniejszej uchwały, do którego dodatkowo załącza: 

- opis przedsięwzięcia, 

- kopię dokumentu określającego prawo dysponowania nieruchomością, 

- ksero dowodu osobistego, oraz 

- kopie wymaganych pozwoleń, zgodnie z prawem budowlanym.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4343


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Litera f


	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 12

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 17

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1 Tiret 5 (5)


	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Ustęp 1
	Paragraf 6 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 6 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (7)
	Paragraf 6 zm. Ustęp 1 Tiret 3 (8)
	Paragraf 6 zm. Ustęp 1 Tiret 4 (9)


	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2021-10-26T08:08:05+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




